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Resumo Contábil
Subdivisão igual a 000054

Oivisao: 000010 - GABINETE DO(A) PREFEITO(A)

Subdivisao: 000054 - GABINETE DA PREFEITA - CONCURSADOS

Ljnidade: 000010 - GABINETE DO PREFEITO
Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduçóes

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3 3 90 18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,

Sal. Maternidade

Benef icios Assistenciais

Total Bruto

Total de Descontos

TotalLíquido
FGTS a Recolher
r' Velor Rêí. ã 13o Salário
l* Valores Sem '13o Salário

5.365,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM L
RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO, BOM LUGAR-MA

CNPJ: 01.611.400/0001-04

5.365,20

247,U
5.117,36

0,00

0,00

0,00

Bn to -- - - r Deduçóes

Mês/Ano
09t2024

Folha Mensal
Página 1 de 1

1A,54.14

0u§a

Àlakicula n"1397tâ FOLHA:290-000010

( §.,

Tolal a EmpenhaÍ
Iotal de Proventos

Total Patronal

FGÍS â Rêcolher
Total de Vantagens
DeduÉo de Matemidade
DeduÉo de Salário Familia

5.365,20 (+)

266,88 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 G)

Total de Descontos

Total de Descontos

Deduçáo de Matemidade
DeduFo de Salário Família

5.632,08

247 ,84 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

Patronal

Vínculo

Sit!açáo
01 - Normal

Totâl

Ouanlidade de kabalhadoÍes processados

Proventos
Evento Descrição

Patronal
Bruto

Salário
Família

Salário
Metemidâdê

247 A4

Líquido

OutÍas Patronal
L uido

Ouantidade

2

2

Qtde Refer Valor Classificaçâocontábil

OO2 SALARIO BASE

OO8 QUINQUENIO
012 GRÂTIFICACAO DE FUNCAO

Rasumo dê Prov.nto§ por ClassiÍicação

2
2

2

60,00
2,00
0.00

2.824.00 Salário Base

141,20

2.400,00 FunÉo Gratificada (Faixas)

Sem classificação
Funçâo GÍatificada (Faixas)

Salário Base

2,00

0,00
60,00

141,20

2.400,00

2.824.00

Total 62,00 5.365,20

919 PREVIDENCIA - INSS

920 IRRF - SAI.ARIO

Resumo de Oescontos poÍ clcsificaçáo

15,14
-?.50

224.50
23,U

2

1

Sem classificaÉo 22,U 247.U

Tôtal

Contribuição PrevidenciáÍia do Segurado por Vínculo
Vínculo

Total

22,U 247,44

Base de l-R.R.F.

Bâsê de F.G.T.S.

5.365,20

0,00

Base de Previdência Total
Base de Previdência por Vínculo

02 , EFETIVO

224,50

2.965,20
ValoÍ

GAR Atesto
n 0s materiais foram recebido§

E 0s serviços foram prestados

d SatzaaforaAS i'eÍnü

,Lüit

266.88 0,00 000 0.00 266 8802 EFETIVO
266 880,00 0.00266,88 0,00Total

Funcionários

Descontos
Evento Descrição RefêrQlde.

224.5002 - EFETIVO

Fiorilli S/C Software Ltda [20/IUAN/LAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] {7.s 396.49.181so/R/í8150}

Valor _Classrfrcação 
contábil _ _

,gu1-ro]



PREFEITURA MUN]CIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVÉRO, O, CENTRO BOM LUGAR-MA

CNPJ: 01 611 .400/000'1-04

Mês/Ano
0912024

Página '1 de 1

24logl2Ú24 10:55.40

( §.,

Folha dê Pagamento

Subdivisão igual a NOO54

Data Pagamento 3010912024 - Folha Mensal

Dlvisão: 000010 - GABINETE OO(A) PREFEITO(A)

Subdivisão: 000054 - GABINETE DA PREFE!ÍA - CONCURSADOS

Matícula
í5S.r

l{omo do Írebelhador
ALAN TORRÉS GOI{CALVES

Admassão
1tl05t20í5

CaÍgo
00,1t - vtcta

P OO2 SALARIO BASE
P OO8 QUINQUENIO
P 012 GRÂÍIFICACAO DE FUNCAO

30 00D
1.m
1.m

1.4'12,00
70.60

1 200.00

D 919
D 920

PREVIDET{CIA , INSS
IRRF SALÂRIO

757
750

112,25

Base IRRF
2 6A2.60 2 682,60

Liquido
2 547,A l

Adlniêsáo
.t í/05tã)í5

Ce,go
mlo - GARI

Base FGTS
0.00

Mit ícuL
í3Gl

l{oírÉ do Tràbalhrdor
LEOT{ARDO OURÂ COSTA

I 482,60

30 mD
100
1.00

1 412,ú
70.60

1 200,00

Bas6 FGTS
0.00

ValoÍ FGTS
0,00

Basê PÍev
1 4A2.ú

Bâs€ IRRF
2 682 60 2 682,60

Oescontos
112,25

Liquido
2 570,35

D 9í9 PREVIOENCIA,INSS 7.57 112,25

Total Subdivisão: 2
8as€ FGTS

oo0
Valor FGTS

0.00 2565.20 5 365,20
Descontos

247,44
Líquido

5.117 36
8as€ IRRF

5 365,20

Total Geral:2

Bâso FGTS Valor FGÍS ges€ Piêv. BâÉo IRRF Provonloô Do§conlot Liquido

0.oo o.0o 2.985.2) 5.365,ã) 5 365.20 7,U 5.1í7.36

Fionlli S/C Software Ltda. Í2o,4-UAN/LÂPTOP-NR6FKK3S.LENOVO] {7.5.3S.49.1 81 50/Fv1 81 50}

Oescontos
135,59

Valor FGTS
0.00

P OO2 SALARIO BASE
P OO8 QUINOUENIO
P 012 GRATIFICACAO DE FUNCAO

Total Divisão: 2

Ba§ê FGTS Valoí FGTS Bâsê PÍgv, Bê6|RRF PÍovênbs D€§contos Llquido

o.m o.m 2.§5,m 5.365,20 5.365,20 247 U s'11736



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO. O, CENTRO, 8OM LUGAR-MA

CNPJ: 01.61 1.400/000144

Mês/Ano
0912024

Folha Mensal

Página 1 de '1

2410912024 10:56:02Rêlacão do Crédito Bancário
Subdavrsáo igual a 000054

Dâdos do Convênio

Nome: FOPAG ADM

Banco: 001 - Banco do Brasil S.A.

Agência:0528-2

Matricula Nome Conta ValoÍ

Divisão: 000010 - GABINETE DO(A) PREFEITO(A)

Subdivisão: 000054 - GABINETE DA PREFÊlTA - CONCURSADOS

165-1 ALÀN TORRES GONCALVES

130_ 1 LEONARDO MOURÀ COSTA

154696-1

32100-1

2 .54'1 , 01-

2.5'tO,35

Quantidade Subdivisão: 2 Total: 5.117,36

\/ Quantidade Divisão: 2 Total: 5.1í7,36

Quantidadê Total: 2 Total Geral:5.117,36

Frorilli S/C Software Ltda [20/LUAN/LAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] {7.5.396.49.181 50/Fv1 8í 50}



21 102125 . 09:43 l,r,rr ,:r r,l il ::

Pagamento a terceiros - Detalharnêllto dâ rlírr ::. "'§l
95s?-J

G3312109123468421)27
2110212025 09 :-t . 1

Oados consultados

Agência 524-2

Conta 4086G,3 PRÊFEITURÀ MUN DE BOM LUGAR

DêscriÉo lotê PAG SALARIO C/CTA

Sit{raçãolotê PROCESSADO

Datâ paÍa débito 30/09/2024

Assin€tura NàopenoenG

Dêta pagamento

Ouantidadê
lançÉmentos

Valor RS

Dados atuais

0111012024

2

5.117,36

Datâ Pagamento

Ouantidado
lançamêntos

Valor R$

30109t2024

2

5.117.36

Serviço de Atendimento ao Consumidoí _ SAC 0AOO 729 0722 Or \,iroÍiâ BB 0800 729 5678
Pzra ileÍcianles audrtivos 0800 729 0088

https://autoatendimênto.bb.combr/apí-apj-autoatendimento/indexhtml?v=33'4+/ternplaie/-lFirarrsíêrenciaArquivos-2FPGÔ1bb

lrl

Dados oriqinais

fransaçáúfetuãda com sucesso por: JF188055 BRUNNo LIMA RIBEIRO



21102125, 09:43

Dados consultados

Banco (]) i}abri

Pagamento a têrceiros - Consulta lanÇamentos r-.!e u*r l*!r:
G331210912306A1?A?A

21 10212025 09 a-t ..t9

Agênciâ 52A-2

Conta 40860.3 PRÉFEITURAMUN DE BoM LUGAR

Descriçáo lote PAG SALARIO C/CTA

SituaÉo lote PROCESSADO

Data parâ débito 3010512024

Data para pagamento 30/09/2024

Favorecidos
Nome

ALAN TORRES GONCALVES

LEONARDO MOURA COSTA

Situação lançamento

PROCTSSÀDa)

PROCES!Â')Ô

Agência

0523

iaBT

Conta

r54.696

32.100

2_54/.41

2.5/0.3:i

Banco

ii01

u01

Transaçâo eÍetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LrtúA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 080O729 0722 a l ,dr.!i cll Ôaoo 729 5678
orra .híc enies audilrvos 080C /29 008B

httpSJ/autoatendimento.bb.com.brlapf.apj-aUtoatendimento/index-html?v=3,3,4#i templaie,. 2i :i::lt§feÍeqciaAIqU]vo§.2FPG01'bb


